

Aufnahmeantrag für den

Heidelberger Turnverein 1846 e.V.

Ich beantrage ab de		Mark and the second data and
Mitgliedschaft im Heidelberger Turnverein 1846 e.V. für		Kündigungsfristen Der Austritt aus dem Verein kann nur zum Jahresende erfolgen. Er ist mit einer Frist von einem
☐ meine Tochter/m	neinen Sohn	
☐ meine Familie (ein Formular je Familienmitglied)		Einzugsermächtigung
Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen		Hiermit ermächtige ich, bis zum Widerruf dieser Erklärung, den Heidelberger Turnverein 1846 e.V., zu Lasten meines unten angegebenen Kontos, jährlich im Voraus den fälligen Beitrag abzubuchen. (Beiträge siehe nächste Seite. In der Bestätigung erhalten Sie eine detaillierte
rvanie, vornanie		
Geburtsdatum	 Staatsangehörigkeit	☐ Ich möchte eine Rechnung erhalten und per
		Überweisung zahlen (5,00 € Zusatzgebühr)
Unter 16 Jahre: Nan	ne des Erziehungsberechtigten	
		Name des Kontoinhabers
Straße		
		Name des Geldinstitutes
PLZ / Wohnort		_ _ _ _ _ _ _ _ _ BAN (es müssen alle Kästchen ausgefüllt sein)
Telefon	Mobil	_ _ _ _ _ _ _ _ _ BIC (es müssen alle Kästchen ausgefüllt sein)
Email		
Abtoilung		Ort/Datum, Unterschrift des Kontoinhabers
Abteilung	□ Doolsotholl	Hiermit stimme ich der Verwendung von Bild- und Fotomaterial
☐ Badminton	☐ Basketball	durch den HTV und seine Abteilungen in den Internetauftritten des Hauptvereins und der Abteilungen sowie in den gedruckten "HTV-Nachrichten" zu. Diese Einwilligung kann jederzeit, ohne Angabe von Gründen, schriftlich widerrufen werden. Der
☐ Football	□ Ski —	
☐ Jedermann	☐ KiSS (Zusatzformular)	
☐ Leichtathletik	☐ Rugby	Widerruf ist an die Geschäftsstelle zu richten.
☐ Tennis	☐ Turnen	Ja □ Nein □
\square Volleyball	☐ Kinderfußball	Geschäftsstelle
□ sonstige:		Heidelberger Turnverein 1846 e.V.
		Carl-Bosch-Str. 10, 69115 Heidelberg
		Tel.: 06221-24936, Fax: 06221-167264
Out/Datus Haters	buift (dog gootel) ()	Mail: info@heidelberger-tv.de
Ort/Datum, Unterschrift (des gesetzl. Vertreters)		www.heidelberger-tv.de